
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 130 Registro Generale N. 34 Registro di Servizio 
Del 14/03/2022 Del 14/03/2022 

 

OGGETTO:  Rettifica determina n. 130/034 del 22/04/2021 avente ad oggetto “Emissione nuova 

Carta d’Identità Elettronica  (C.I.E.) - Impegno di spesa e liquidazione dei corrispettivi dovuti al 

Ministero dell’Interno - periodo: 01/03/2021-31/03/2021” 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

        VISTO il provvedimento del Sindaco n. 13/2021 – prot. n. 9810 del 23/12/2021 con il 

quale si è proceduto alla nomina della sottoscritta quale responsabile dell’area amministrativa e con 

il quale le sono stati conferiti i poteri di assumere gli atti di gestione, compreso l’adozione degli atti 

che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

        Richiamata la determina n. 130/034 del 22/04/2021 avente ad oggetto “Emissione nuova Carta 

d’Identità Elettronica  (C.I.E.) - Impegno di spesa e liquidazione dei corrispettivi dovuti al 

Ministero dell’Interno - periodo: 01/03/2021-31/03/2021”; 

Dato atto che a seguito di un controllo successivo alla pubblicazione sono stati riscontrati i seguenti 

errori materiali: 

- nella trascrizione del numero di  carte di identità elettroniche relativo al periodo 01/04/2021 

– 15/04/2021 che si riflette sulla somma dell’impegno liquidato; 

che, pertanto, occorre correggere il n. di carte identità rilasciate nel periodo 01/04/2021 – 

15/04/2021 “20” con l’indicazione corretta “25” e  

che occorre, altresì, correggere l’importo complessivo incassato “€. 488,50 di cui €. 335,80 da 
versare al Ministero dell’Interno” con l’indicazione corretta “€. 601,00 di cui €. 419,75 da versare 
al Ministero dell’Interno”; 

     Ritenuto di dover provvedere in merito; 

     Visto il Decreto 25/05/2016 del Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

     Visto l’art. 179 del D.Lgs. 267/2000; 

     Visto il Regolamento di Contabilità; 

     Ritenuta la propria competenza; 

DETERMINA 

 

Di correggere il mero errore materiale nella sopracitata determina e modificare come segue: 

- n. di carte identità rilasciate nel periodo 01/04/2021 – 15/04/2021 “20” con l’indicazione 

corretta “25”; 

- l’importo complessivo incassato “€. 488,50 di cui €. 335,80 da versare al Ministero 
dell’Interno” con l’indicazione corretta “€. 601,00 di cui €. 419,75 da versare al Ministero 
dell’Interno”; 

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spese;  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì,       
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 15/03/2022 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 15/03/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

                                                                                                                                                 

                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 
 


